
ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«АЛЬМЕТЬЕВСКА^! СТАНЦИЯ 

СКОРОЙ МЕДИЦИНСКОЙ 
ПОМОЩИ»

СЭЛАМЭТЛЕК САКЛАУНЫЦ 
ДЭУЛЭТ АВТОНОМ

ОЕШМАСЫ 
«ЭЛМЭТ АШЫГЫЧ 

МЕДИЦИНА ЯРДЭМЕ 
КУРСЭТУ СТАНЦИЯСЕ»

ПРИКАЗ

г. Альметьевск

БОЕРЫК

№  /  V -  /?

«О создании комиссии по предотвращению 
и урегулированию конфликта интересов в ГАУЗ «АССМП»

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации №273-Ф3 от 25 декабря 
2008 года «О противодействии коррупции» и Закона Республики Татарстан «О 
противодействии коррупции в Республике Татарстан» №34-ЗРТ от 04 мая 2006 г., в целях 
обеспечения соблюдения работниками ГАУЗ «АССМП» требований цо предотвращению и 
урегулированию конфликта интересов, а также в целях осуществления мер по 
предотвращению коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в 

следующем составе:
Председатель комиссии:
- Агзамов Ф.Ф. -  главный врач
Секретарь комиссии:
- Талипова Р.Р. -  экономист
Члены комиссии:
- Закиева Р.Р. -  начальник отдела кадров
-Туктарова В.А. -  ведущий юрисконсульт (лицо, ответственное за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений)
- Махмутова Г.Ш. -  председатель первичной профсоюзной организации ГАУЗ 

«АССМП».
2. Утвердить Положение о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов в ГАУЗ «АССМП».
3. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в 

ГАУЗ «АССМП».
4. Ознакомить всех работников с Положением о предотвращении и урегулировании 

конфликта интересов в ГАУЗ «АССМП».
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Главный врач Ф.Ф. Агзамов



С приказом ознакомлена:

С приказом ознакомлена:

С приказом ознакомлена:

%У / Р.Р. Закиева/
(подпис!) J
« f ) S  » 0'

(Ф.И.О.)
2023 г.

/ В.А. Туктарова /
(подпись) 
« {??»

*  У
£7

(Ф.И.О.)
2023 г.

/ Р.Р. Талипова /
(подпись)

«
(Ф.И.О.)

2023 г.

С приказом ознакомлена:
(подпись)

V 9 ОУ

/ Г.III. Махмутова /
(Ф.И.О.)

2023 г.


